
• Ir apstiprināts Erasmus+ projekts Biodiversity meets music.

• Projekta partnervalstis ir: Vācija (Stolberga), Spānija(Seviļa), Itālija( Napoli), Grieķija( Krēta) un 
Norvēģija( Trondheim). Gandrīz visās partnerskolās mūzika tiek apmācīta padziļināti. 

• Projekta mērķis ir veicināt izpratni par bioloģiskās daudzveidības nozīmi. Atrast veidus un 
līdzekļus, kā apturēt bioloģiskās daudzveidības samazināšanos, izmantojot starpdisciplināru pieeju.

• Mūzika kā universāla valoda cilvēkiem visās paaudzēs ir ļoti piemērots līdzeklis, lai sasniegtu šos
mērķus.

• Muzikālais vēstījums parasti ir emocionāls. Mūzika kā " sirds valoda", ne tikai rada saturu, bet arī
spēj pamodināt emocijas, kas klausītājam pievērsīs uzmanību bioloģiskās daudzveidības zuduma
problēmām.

• Dokumentējot un izplatot projekta aktivitātes paredzēts izmantot mūsdienu digitālos medijus un 
fotogrāfijās.

• Iesaistoties projektā, skolēni apgūs 21.gadsimta prasmes, veicot pētījumus, strādājot darba
grupās, tiks rosināta kritiskā domāšana, kā arī viņi izzinās savu un citu valstu kultūras mantojumu un 
pieredzi.

• Ņemot vērā, ka nākošajā mācību gadā skolās sākas kompetenču pieeja mācību procesā, tas būtu
viens no veidiem, kā to realizēt. Dabazzinībās/ bioloģijā skolēni veiktu pētījumus, Informātikas
stundās savus pētījumus apkopotu un mūzika būtu kā vienojošais elements, kas attainotu
problēmas un aiznestu tās līdz sabiedrības ausīm un sirdīm.

• Projektā paredzēts iesaistīt skolēnus vecumā no 14 līdz 16 gadiem. 


